Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2025 - 11:05 1124/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 227/2025

São Roque, 27 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, respeitosamente, solicitar ao Poder
Executivo a realização de uma "operação tapa-buraco" na Rua Elisabete
Fernandes, em frente ao número 190, localizada no bairro Vila
Guilhermina.

A presente solicitação é motivada pela necessidade
de garantir melhores condições de trafegabilidade e segurança aos moradores
e demais usuários da via, considerando que o desgaste do pavimento
compromete não apenas a circulação de veículos, mas também aumenta o
risco de acidentes, conforme imagem anexa.

Certo de que este pleito receberá a devida atenção,
desde já agradeço pela colaboração e aproveito para renovar os protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM ALBUQUERQUE
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2025 - 11:05 1124/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JYVT62549R86KV16
		2025-01-27T11:25:14-0300

		2025-01-27T11:25:14-0300